关于召开疫情防控暨安全生产工作会议
的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

经研究，决定召开区供销总社疫情防控暨安全生产工作

会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

4 月 29 日（星期五）下午 2:30，时间半天。

二、会议地点

主会场设在区社六楼 1 号会议室，各基层社和直属企业、

商贸国资公司下属企业、二轻公司设分会场。

三、参加对象

主会场：区社（集团）班子领导，商贸国资主要领导；

区社机关（集团本级）全体工作人员；商贸国资公司本级中

层干部。

分会场：各基层社、直属企业、商贸国资公司下属企业、

二轻公司班子成员。

请参会人员佩戴口罩，提前 10分钟入场就坐，遵守会场

纪律，将手机关闭或调至静音模式。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 4 月 28 日

绍兴市上虞区供销合作总社